文化部艺术发展中心艺术考级成都考区办

四川省青少年文学艺术联合会

川青文联函〔2017〕13号

[image: image1.jpg]

关于召开全国社会艺术水平考级（成都考区）
工作培训会的通知
各艺术考级承办单位、考级定点机构、团体会员单位：

为了加强全国社会艺术水平考级的管理和服务，规范社会艺术考级活动，维护考生利益，表彰先进单位和个人，促进艺术考级事业健康快速地发展。经研究，决定于2017年5月16日（星期二）在四川省教育学术交流中心（教育宾馆）召开全国社会艺术水平考级（成都考区）工作培训会。本次会议将邀请美术领域的权威专家、学者、美术考级机构代表以及新闻媒体齐聚一堂，共同探讨如何规范考级、如何利用考级招生强大机构美术考级科学发展的行业瓶颈问题。
现将具体事宜通知如下：
一、会议时间

2017年5月16日（星期二）全天，报到时间：8:30
会议时间：上午 9:00-12:00    下午 14:00-17:30
二、会议地点

四川省教育学术交流中心（教育宾馆），成都市一环路西三段新一号（温哥华广场斜对面、成都中医附院旁、省医院附近）
三、培训专家及参会人员

（一）文化部艺术发展中心考级中心主任沈西峰先生
（二）著名美术教育家、全国美术考级成都考区办顾问、四川省青少年文联主席、成都市青少年宫美术学校校长左志丹先生

（三）全国美术考级成都考区办主任、副主任
（四）全国美术考级各考级定点机构负责人、受表彰的优秀指导教师、受表彰的优秀学员代表（注：各定点机构派分管及考级负责人2名。本次参加名额限60人）
四、会议内容
（一）考级总结大会

1、主持人介绍出席嘉宾与参会代表
2、文化部艺术发展中心考级中心成都考区办、四川省青少年文联社会艺术水平考级中心2016年考级工作总结
3、表彰先进单位和先进个人
4、部署2017年考级工作计划
5、考级单位代表发言
（二）培训内容

1、专家专题讲座
沈西峰：文化部艺术发展中心考级中心主任就全国社会艺术水平考级体系（美术、书法、舞蹈、音乐、表演等）以及如何规范考级进行系统解读。
左志丹：著名美术教育家、成都市青少年宫美术学校校长、四川省青少年文联主席就“美术创新教学与考级”以及“如何利用考级招生强大机构”进行专题讲座。
3、成都考区办负责人就2017年考级工作和考级招生策略进行讲解。
（三）与会代表分组座谈
五、其他事项

1、参训人员每人交纳会务费500元人民币（含资料费、午餐、水果茶点），住宿、交通费自理。省青少年文联会员（含团体会员）优惠为每人380元。会务费汇入如下账号：

户  名：四川省青少年文学艺术联合会

开户行：中国银行成都白兰地广场支行

账  号：1225 7339 1861

也可通过微信转账，微信号wenyi2010129,实名:岳波。转账后截图留存备查。
2、请于2017年5月16日（星期二）上午8：30前到四川省教育学术交流中心（教育宾馆）会议签到处报到。

3、会议回执（见附件）请于2017年5月10日前以电子档的形式报送全国美术考级成都考区办电子邮箱（2396710811@qq.com、347483495@qq.com）。我办将严格根据各单位上报的回执内容，做相关会议安排（如：工作餐、培训等），因此，请务必认真填写会议回执。

3、联系电话：028-87044401、13540468707
联系人：岳老师
附件：参会回执
文化部艺术发展中心成都考区办

四川省青少年文学艺术联合会
二O一七年四月二十五日
 主题词：考级  培训会  通知
 抄送：省文化厅、省文联、文化部艺术发展中心考级中心

 四川省青少年文联 秘书处      2017年4月25日印发
附件：
全国社会艺术水平考级（成都）工作培训会参会回执
	姓名

	性别

	参会单位

	职务

	职称

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	手机

	电子邮箱

	联系人

备注：
会议回执（附件1）请于2017年5月10日前以电子文档的形式报送文化部艺术发展中心艺术考级中心成都考区办公室电子邮箱（2396710811@qq.com、347483495@qq.com）。我中心将严格根据各单位上报的回执内容，做相关会议安排，请务必认真填写会议回执。

   联系电话：028-87044401、18180784081、13540468707

联系人：岳老师、陈老师
4